
გაწეული დანახარჯი -  2020 წლის 11 
დეკემბრიდან 2021 წლის სექტემბრის 

ჩათვლით

გაწეული დანახარჯი -  2021 წლის 1 
ოქტომბრიდან 2022 წლის მარტის 

ჩათვლით

49612.17 28988.00

პერიოდი ხარჯი

18.05-
19.05.2021

384

30,06-
2,07.2021

445

9,11-
10,11.2021

3256.18

5,12-
11,12.2021

904.28

9,02-
11,02.2022

3555.75

20.05-
22.05.2021

399

14400.00 11680.00

155.37 88.15

                                                                    1,282.57                                                                     1,019.23   

- 3526.90

66678.11 53018.49

ხელფასი (თანამდებობრივი სარგო; საავადმყოფო ფურცელი; სადეპუტატო 
უფლებამოსილების თანხა.)
სრული სამივლინებო ხარჯი

ადგილი მიზანი

ხარჯი თანაშემწეთათვის

კავშირგაბმულობის საშუალებებით სარგებლობის ხარჯი

ქ.ბრიუსელი

ფინანსური ინფორმაცია - ეკა სეფაშვილი

ხარჯის ტიპი

119696.60

7716.21

ევროკავშირი-საქართველოს 
საპარლამენტო ასოცირების კომიტეტის 

მე-10 სხდომის მუშაობაში 
მონაწილეობის მიზნით

ყველა პერიოდის ხარჯის ჯამი 

1228.00

ყველა ხარჯის ჯამი 

დაზღვევის ხარჯი

ავტომობილის მარკა და გამოშვების წელი -  (Hyundai 2018) საწვავის ხარჯი

ქ.ბათუმი
საქართველოს პარლამენტის 

კულტურის კომიტეტის გასვლით 
სხდომაში მონაწილეობის მიზნით

ქედა

საქართველოს პარლამენტის 
რეგიონული პოლიტიკისა და 

თვითმმართველობის კომიტეტის 
გასვლით სხდომაში მონაწილეობისა და 

ადგილობრივ მოსახლეობასა და 
სამოქალაქო საზოგადოების 

წარმომადგენლებთან შეხვედრების 
გამართვის მიზნით

მესტია

საქართველოს პარლამენტის 
რეგიონული პოლიტიკასა და 

თვითმმართველობის კომიტეტის 
გასვლით სხდომაში მონაწილეობისა და 

ადგილობრივი მოსახლეობისა და 
სამოქალაქო საზოგადოების 

წარმომადგენლებთან შეხვედრების 
გამართვის მიზნით

ქ.ნიქოზია
საქართველოს პრეზიდენტის სალომე 

ზურაბიშვილის დელეგაციის 
შემადგენლობაში

ქ.ვარშავა

აშშ წარმომადგენლობითი პალატის 
სამუშაო კომისიის (HDP) და 

საერთაშორისო რესპუბლიკური 
ინსტიტუტის (IRI) მიერ ორგანიზებულ 

ბიუჯეტთან.  საკომიტეტო 
სამუშაოსთან. თავდაცვის 

ზედამხედველობასთან. ეთიკასთან. 
საინფორმაციო და კვლევით 

მომსახურებასთან დაკავშირებულ 
გაცვლით სამუშაო შეხვედრაში 

მონაწილეობის მიზნით
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